
레인

레인

레인

울산스포츠과학중학교

양학중학교

간재울중학교

청평중학교

부여중학교

석촌중학교

속초중학교

2

3

4

5

6

7

8

9 삼호중학교

1 덕소중학교

소    속

1

2

석촌중학교3

간재울중학교

용현중학교

부여중학교

울산스포츠과학중학교

속초중학교

4

5

6

7

양학중학교

청평중학교

8

9

소    속

길주중학교1

2 속초중학교

강동중학교3

4 부여중학교

5 청평중학교

양학중학교6

7 석촌중학교

간재울중학교8

9

소    속

1

4

8

2

3

6

9

7

기  록순위성    명

송성원

손민서

한원국

이정

주홍경

곽근우

하명준

김시성

제1일(18경기)                                               06월 11일(화요일)

경 기 대 진 표

기  록

02:57.957

02:38.639

02:10.386

02:21.704

02:11.156

02:17.630

02:17.906

02:36.372

5

순위

8

7

1

5

2

3

4

6

홍정현

성    명

한지민

박세훈

홍서호

최민우

김태빈

김대현

신민찬

김준형

No. 1   13:00   남자부(대표)   K-1 500M   예선1조

No. 2   13:07   남자부(대표)   K-1 500M   예선2조

No. 3   13:14   남자부(대표)   K-1 500M   예선3조

기  록
02:31.609

02:53.911

02:12.741

02:10.575

02:20.209

02:16.609

02:18.392

02:25.126

순위
7

8

2

1

5

3

4

6

임건엽

윤성원

김동욱

김재현

박주혁

한승렬

신준호

성    명

서장원

02:16.912

02:06.595

02:11.579

02:19.079

02:07.979

02:08.895

02:15.029

02:23.280

02:11.697



레인

레인

레인

전북체육중학교

시지중학교

울산스포츠과학중학교

청평중학교

양학중학교

대전만년중학교

강동중학교

2

3

4

5

6

7

8

9

1 간재울중학교

소    속

1

2

속초중학교3

대전만년중학교

청평중학교

부여중학교

울산스포츠과학중학교

오남중학교

4

5

6

7

석촌중학교

시지중학교

8

9

소    속

서령중학교1

2 안강중학교

용현중학교3

4 근덕중학교

5 근덕중학교

서령중학교6

7 양평중학교

서령중학교8

9

소    속

6

5

4

2

8

3

1

7

기  록순위성    명

이승준

김선관

이규철

김승후

박한

이재훈

최종원

박규태

기  록

02:38.934

02:30.118

02:29.750

02:16.000

02:19.733

02:17.600

02:09.733

02:19.050

순위

8

7

6

2

5

3

1

4

성    명

강리안

김서윤

이상헌

문희망

장제희

임성준

이요한

박건우

No. 4   13:21   남자부(대표)   K-1 500M   예선4조

No. 5   13:28   남자부(대표)   K-1 500M   예선5조

No. 6   13:35   남자부(대표)   C-1 500M   예선1조

기  록
02:24.660

02:35.478

02:51.598

02:27.460

02:32.596

02:51.419

02:22.112

02:35.030

순위
2

6

8

3

4

7

1

5

이지용

김형진

차지한

김지원

김정휴

이태열

손재현

성    명

손정호

02:24.019

02:19.836

02:19.819

02:19.752

02:19.236

02:47.625

02:19.319

02:16.835



레인

레인

레인

서령중학교

시지중학교

양평중학교

근덕중학교

서령중학교

강동중학교

용현중학교

2

3

4

5

6

7

8

9

1 용현중학교

소    속

1

2

진천여자중학교3

용현여자중학교

강일중학교

오남중학교

강동중학교

부여여자중학교

4

5

6

7

간재울중학교

간재울중학교

8

9 증평여자중학교

소    속

증평여자중학교1

2 간재울중학교

구리여자중학교3

4 강일중학교

5 진천여자중학교

간재울중학교6

7 길주중학교

용현여자중학교8

9 부여여자중학교

소    속

7

1

2

4

3

6

5

기  록순위성    명

이현준

여세창

김광원

김현우

정수혁

홍윤기

최준상

이정후

기  록

02:41.118

02:59.452

02:33.501

02:38.818

02:56.818

02:38.284

02:34.817

02:29.792

순위

6

9

2

5

8

4

3

1

성    명

이은혜

김아빈

주보배

최예빈

박채린

이현경

최시은

조나영

No. 7   13:42   남자부(대표)   C-1 500M   예선2조

No. 8   13:49   여자부(대표)   K-1 500M   예선1조

No. 9   13:56   여자부(대표)   K-1 500M   예선2조

02:48.951

기  록
02:23.520

02:27.353

02:45.954

02:35.459

02:30.257

02:27.338

02:35.572

02:33.203

7

순위
1

3

8

6

4

2

7

5

차로미

곽한진

이신영

한유빈

선민주

김가영

김신비

허은지

이은수

성    명

이수민

02:42.227

02:56.533

02:29.594

02:35.578

02:41.728

02:41.161

02:46.895



레인

레인

레인

강동중학교

대전만년중학교

용현중학교

울산스포츠과학중학교

양학중학교

양학중학교

울산스포츠과학중학교

2

3

4

5

6

7

8

9 청평중학교

1 석촌중학교

소    속

1

2

강동중학교3

울산스포츠과학중학교

부여중학교

석촌중학교

울산스포츠과학중학교

대전만년중학교

4

5

6

7

덕소중학교

오남중학교

8

9 시지중학교

소    속

간재울중학교1

2 청평중학교

부여중학교3

4 부여중학교

5 청평중학교

부여중학교6

7 석촌중학교

삼호중학교8

9 전북체육중학교

소    속

4

1

5

2

3

8

6

7

기  록순위성    명

하명준

박규태

문희망

김태빈

손민서

한원국

한승렬

김승후

기  록

02:13.255

02:12.456

02:20.504

02:00.852

02:08.971

02:08.854

02:21.488

02:09.790

순위

6

5

8

1

3

2

9

4

장제희

성    명

송성원

박건우

김동욱

이요한

곽근우

홍서호

신민찬

최종원

No. 10   14:03   남자부(대표)   K-1 500M   준결승1조

No. 11   14:10   남자부(대표)   K-1 500M   준결승2조

No. 12   14:17   남자부(대표)   K-1 500M   준결승3조

02:17.038

기  록
02:18.971

02:16.255

02:29.406

02:08.054

02:08.258

02:07.704

02:19.522

02:14.121

02:14.871

7

순위
7

6

9

2

3

1

8

4

5

이규철

이정

박한

김대현

김재현

주홍경

임성준

홍정현

김선관

성    명

서장원

002:12.8

002:11.3

002:03.8

002:11.6

002:04.5

002:10.4

002:28.8

002:11.7



레인

레인

레인

용현중학교

서령중학교

서령중학교

근덕중학교

안강중학교

용현중학교

서령중학교

2

3

4

5

6

7

8

9 서령중학교

1 용현중학교

소    속

1

2

용현여자중학교3

부여여자중학교

간재울중학교

진천여자중학교

오남중학교

간재울중학교

4

5

6

7

강일중학교

용현여자중학교

8

9 증평여자중학교

소    속

삼호중학교1

2 석촌중학교

울산스포츠과학중학교3

4 강동중학교

5 대전만년중학교

용현중학교6

7 오남중학교

덕소중학교8

9 전북체육중학교

소    속

9

6

3

2

1

4

5

7

기  록순위성    명

차지한

이정후

홍윤기

손재현

김정휴

김형진

이현준

이태열

기  록

02:46.965

02:39.431

02:35.479

02:33.766

02:31.280

02:31.915

02:38.565

02:40.867

8

순위

8

6

4

3

1

2

5

7

여세창

성    명

선민주

최예빈

허은지

이은수

김신비

김가영

이현경

이은혜

No. 13   14:24   남자부(대표)   C-1 500M   준결승

No. 14   14:31   여자부(대표)   K-1 500M   준결승

No. 15   14:52   남자부(대표)   K-1 500M   순위전

02:47.247

기  록
002:14.6

002:14.7

002:19.2

002:13.8

002:13.9

002:12.4

002:13.2

002:15.9

002:15.1

9

순위
5

6

9

3

4

1

2

8

7

차로미

홍정현

하명준

김승후

박규태

최종원

김태빈

송성원

김선관

성    명

박건우

02:44.997

02:54.415

02:43.664

02:32.697

02:30.247

02:29.397

02:34.664

02:42.397

02:48.748



레인

레인

레인

청평중학교

부여중학교

대전만년중학교

울산스포츠과학중학교

울산스포츠과학중학교

부여중학교

석촌중학교

2

3

4

5

6

7

8

9 양학중학교

1 부여중학교

소    속

1

2

양평중학교3

서령중학교

양평중학교

근덕중학교

근덕중학교

안강중학교

4

5

6

7

근덕중학교

강동중학교

8

9 서령중학교

소    속

진천여자중학교1

2 강동중학교

부여여자중학교3

4 길주중학교

5 증평여자중학교

구리여자중학교6

7 진천여자중학교

간재울중학교8

9 부여여자중학교

소    속

8

7

5

1

3

2

4

6

기  록순위성    명

곽근우

주홍경

임성준

문희망

이요한

손민서

김재현

홍서호

기  록

02:33.017

02:50.984

02:26.632

02:20.737

02:18.600

02:24.434

02:28.131

02:28.887

9

순위

8

9

4

2

1

3

5

6

한원국

성    명

김정휴

최준상

김현우

이지용

손정호

김지원

정수혁

김형진

No. 16   14:59   남자부(대표)   K-1 500M   결승

No. 17   15:06   남자부(대표)   C-1 500M   결승

No. 18   15:13   여자부(대표)   K-1 500M   결승

02:32.219

기  록
02:45.416

02:37.999

02:34.533

02:23.914

02:23.882

02:28.367

02:32.033

02:33.269

02:36.933

7

순위
9

8

6

2

1

3

4

5

7

손재현

김가영

최시은

조나영

이수민

곽한진

한유빈

김신비

이은수

성    명

주보배

02:16.141

02:18.857

02:18.643

02:13.757

02:03.390

02:09.273

02:08.124

02:10.158

02:19.508


