경기대진표

제1일(18경기)

06월 11일(화요일)

No. 1 13:00 남자부(대표) K-1 500M 예선1조

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	덕소중학교	송성원	7	02:16.912
2	울산스포츠과학중학교	손민서	1	02:06.595
3	양학중학교	한원국	4	02:11.579
4	간재울중학교	이정	8	02:19.079
5	청평중학교	주홍경	2	02:07.979
6	부여중학교	곽근우	З	02:08.895
7	석촌중학교	하명준	6	02:15.029
8	속초중학교	김시성	9	02:23.280
9	삼호중학교	홍정현	5	02:11.697

No. 2 13:07 남자부(대표) K-1 500M 예선2조

레인	소 속	성명	순위	기 록
1	양학중학교	한지민	8	02:57.957
2	청평중학교	박세훈	7	02:38.639
3	석촌중학교	홍서호	1	02:10.386
4	간재울중학교	최민우	5	02:21.704
5	용현중학교	김태빈	2	02:11.156
6	부여중학교	김대현	3	02:17.630
7	울산스포츠과학중학교	신민찬	4	02:17.906
8	속초중학교	김준형	6	02:36.372
9				

No. 3 13:14 남자부(대표) K-1 500M 예선3조

레인	 소 속	성 명	순위	기 록
1	길주중학교	임건엽	7	02:31.609
2	속초중학교	윤성원	8	02:53.911
3	강동중학교	김동욱	2	02:12.741
4	부여중학교	김재현	1	02:10.575
5	청평중학교	박주혁	5	02:20.209
6	양학중학교	한승령	3	02:16.609
7	석촌중학교	서장원	4	02:18.392
8	간재울중학교	신준호	6	02:25.126
9				

No. 4 13:21 남자부(대표) K-1 500M 예선4조

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	간재울중학교	이승준	7	02:24.019
2	전북체육중학교	김선관	6	02:19.836
3	시지중학교	이규철	5	02:19.819
4	울산스포츠과학중학교	김승후	4	02:19.752
5	청평중학교	박한	2	02:19.236
6	양학중학교	이재훈	8	02:47.625
7	대전만년중학교	최종원	3	02:19.319
8	강동중학교	박규태	1	02:16.835
9				

No. 5 13:28 남자부(대표) K-1 500M 예선5조

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	석촌중학교	강리안	8	02:38.934
2	시지중학교	김서윤	7	02:30.118
3	속초중학교	이상헌	6	02:29.750
4	대전만년중학교	문희망	2	02:16.000
5	청평중학교	장제희	5	02:19.733
6	부여중학교	임성준	3	02:17.600
7	울산스포츠과학중학교	이요한	1	02:09.733
8	오남중학교	박건우	4	02:19.050
9				

No. 6 13:35 남자부(대표) C-1 500M 예선1조

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	서령중학교	이지용	2	02:24.660
2	안강중학교	김형진	6	02:35.478
3	용현중학교	차지한	8	02:51.598
4	근덕중학교	김지원	3	02:27.460
5	근덕중학교	김정휴	4	02:32.596
6	서령중학교	이태열	7	02:51.419
7	양평중학교	손정호	1	02:22.112
8	서령중학교	손재현	5	02:35.030
9				

No. 7 13:42 남자부(대표) C-1 500M 예선2조

레인	소 속	성명	순위	기 록
1	용현중학교	이현준	5	02:42.227
2	서령중학교	여세창	7	02:56.533
3	시지중학교	김광원		
4	양평중학교	김현우	1	02:29.594
5	근덕중학교	정수혁	2	02:35.578
6	서령중학교	홍윤기	4	02:41.728
7	강동중학교	최준상	3	02:41.161
8	용현중학교	이정후	6	02:46.895
9				

No. 8 13:49 여자부(대표) K-1 500M 예선1조

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	간재울중학교	이은혜	6	02:41.118
2	간재울중학교	김아빈	9	02:59.452
3	진천여자중학교	주보배	2	02:33.501
4	용현여자중학교	최예빈	5	02:38.818
5	강일중학교	박채린	8	02:56.818
6	오남중학교	이현경	4	02:38.284
7	강동중학교	최시은	3	02:34.817
8	부여여자중학교	조나영	1	02:29.792
9	증평여자중학교	차로미	7	02:48.951

No. 9 13:56 여자부(대표) K-1 500M 예선2조

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	증평여자중학교	곽한진	1	02:23.520
2	간재울중학교	이신영		
3	구리여자중학교	한유빈	3	02:27.353
4	강일중학교	선민주	8	02:45.954
5	진천여자중학교	김가영	6	02:35.459
6	간재울중학교	김신비	4	02:30.257
7	길주중학교	이수민	2	02:27.338
8	용현여자중학교	허은지	7	02:35.572
9	부여여자중학교	이은수	5	02:33.203

No. 10 14:03 남자부(대표) K-1 500M 준결승1조

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	석촌중학교	하명준	7	002:12.8
2	강동중학교	박규태	4	002:11.3
3	대전만년중학교	문희망	1	002:03.8
4	용현중학교	김태빈	5	002:11.6
5	울산스포츠과학중학교	손민서	2	002:04.5
6	양학중학교	한원국	3	002:10.4
7	양학중학교	한승렬	8	002:28.8
8	울산스포츠과학중학교	김승후	6	002:11.7
9	청평중학교	장제희		

No. 11 14:10 남자부(대표) K-1 500M 준결승2조

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	덕소중학교	송성원	6	02:13.255
2	오남중학교	박건우	5	02:12.456
3	강동중학교	김동욱	8	02:20.504
4	울산스포츠과학중학교	이요한	1	02:00.852
5	부여중학교	곽근우	3	02:08.971
6	석촌중학교	홍서호	2	02:08.854
7	울산스포츠과학중학교	신민찬	9	02:21.488
8	대전만년중학교	최종원	4	02:09.790
9	시지중학교	이규철	7	02:17.038

No. 12 14:17 남자부(대표) K-1 500M 준결승3조

레인	소 속	성명	순위	기 록
1	간재울중학교	이정	7	02:18.971
2	청평중학교	박한	6	02:16.255
3	부여중학교	김대현	9	02:29.406
4	부여중학교	김재현	2	02:08.054
5	청평중학교	주홍경	3	02:08.258
6	부여중학교	임성준	1	02:07.704
7	석촌중학교	서장원	8	02:19.522
8	삼호중학교	홍정현	4	02:14.121
9	전북체육중학교	김선관	5	02:14.871

No. 13 14:24 남자부(대표) C-1 500M 준결승

레인	소 속	성명	순위	기 록
1	용현중학교	차지한	7	02:44.997
2	용현중학교	이정후	9	02:54.415
3	서령중학교	홍윤기	6	02:43.664
4	서령중학교	손재현	3	02:32.697
5	근덕중학교	김정휴	2	02:30.247
6	안강중학교	김형진	1	02:29.397
7	용현중학교	이현준	4	02:34.664
8	서령중학교	이태열	5	02:42.397
9	서령중학교	여세창	8	02:48.748

No. 14 14:31 여자부(대표) K-1 500M 준결승

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	강일중학교	선민주	8	02:46.965
2	용현여자중학교	최예빈	6	02:39.431
3	용현여자중학교	허은지	4	02:35.479
4	부여여자중학교	이은수	3	02:33.766
5	간재울중학교	김신비	1	02:31.280
6	진천여자중학교	김가영	2	02:31.915
7	오남중학교	이현경	5	02:38.565
8	간재울중학교	이은혜	7	02:40.867
9	증평여자중학교	차로미	9	02:47.247

No. 15 14:52 남자부(대표) K-1 500M 순위전

레인	소 속	성명	순위	기 록
1	삼호중학교	홍정현	5	002:14.6
2	석촌중학교	하명준	6	002:14.7
3	울산스포츠과학중학교	김승후	9	002:19.2
4	강동중학교	박규태	3	002:13.8
5	대전만년중학교	최종원	4	002:13.9
6	용현중학교	김태빈	1	002:12.4
7	오남중학교	박건우	2	002:13.2
8	덕소중학교	송성원	8	002:15.9
9	전북체육중학교	김선관	7	002:15.1

No. 16 14:59 남자부(대표) K-1 500M 결승

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	부여중학교	곽근우	6	02:16.141
2	청평중학교	주홍경	8	02:18.857
3	부여중학교	임성준	7	02:18.643
4	대전만년중학교	문희망	5	02:13.757
5	울산스포츠과학중학교	이요한	1	02:03.390
6	울산스포츠과학중학교	손민서	3	02:09.273
7	부여중학교	김재현	2	02:08.124
8	석촌중학교	홍서호	4	02:10.158
9	양학중학교	한원국	9	02:19.508

No. 17 15:06 남자부(대표) C-1 500M 결승

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	근덕중학교	김정휴	8	02:33.017
2	강동중학교	최준상	9	02:50.984
3	양평중학교	김현우	4	02:26.632
4	서령중학교	이지용	2	02:20.737
5	양평중학교	손정호	1	02:18.600
6	근덕중학교	김지원	3	02:24.434
7	근덕중학교	정수혁	5	02:28.131
8	안강중학교	김형진	6	02:28.887
9	서령중학교	손재현	7	02:32.219

No. 18 15:13 여자부(대표) K-1 500M 결승

레인	소 속	성 명	순위	기 록
1	진천여자중학교	김가영	9	02:45.416
2	강동중학교	최시은	8	02:37.999
3	부여여자중학교	조나영	6	02:34.533
4	길주중학교	이수민	2	02:23.914
5	증평여자중학교	곽한진	1	02:23.882
6	구리여자중학교	한유빈	3	02:28.367
7	진천여자중학교	주보배	4	02:32.033
8	간재울중학교	김신비	5	02:33.269
9	부여여자중학교	이은수	7	02:36.933